белорусских рублей 00 копеек; из Приложения № 3 к настоящим Правилам – 500,00 (пятьсот) 
белорусских рублей 00 копеек. 

6.3. Максимальный размер потребительского микрозайма, предоставляемый заимодавцем 
под залог движимого имущества изПриложения№ 1 к настоящим Правилам, – 1250 (одна тысяча 
двести пятьдесят) базовых величин. 

6.4. Максимальный размер потребительского микрозайма, предоставляемый заимодавцем 
под залог движимого имущества из Приложения№ 2 к настоящим Правилам, – 100 (сто) базовых
величин. 

6.5. Максимальный размер потребительского микрозайма, предоставляемый заимодавцем